דין ודברים

אוניברסיטת חיפה • הפקולטה למשפטים

דין ודברים

כתב עת משפטי בין תחומי

כרך יג

תמוז תשע"ט • יולי 2019

עורך ראשי

פרופ' רונן פרי

סגנית עורך בתשע"ח

שירי ברשצקי ורנר

סגנית עורך בתשע"ט

ענבר כהן

חברות וחברי המערכת

גיא אלון, גל אברהם, שחר אדרי, טליה אוה גולדשטיין, נמרוד זינגרמן, חן תהל כהן, שגיא לוק, גיא מסס, הדיל נאסיף, מעין סער, הדר עבו, אדם קרפל

עריכה לשונית

דפנה בר-און